
Contacto

Teléfono +034 986811547
Fax +034 986811553
Correo Electrónico 
pontevedra.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

García Barbón, 72
(36201) VIGO España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 36CM2022SUM094 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2022 a
las 08:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QqIwisVWVx0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Central de incendios convencional de 4 zonas para instalar en el inmueble ubicado
en la calle San Roque 138-140 Vigo

Valor estimado del contrato 905,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.095,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 905,66 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/11/2022 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

San Roque 138-140
(36203) Vigo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QqIwisVWVx0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

Seguridad Mar SL
Identificador empresa B36632552
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 716,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 866,47 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 21/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OOPYrl3UUEOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009905529 |  2022-435157 | Wed, 30 Nov 2022 08:34:54:800 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67202504175046665479642728185840574782 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OOPYrl3UUEOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

